黑龙江醇能热电有限公司2026-2027年度输煤劳务外包服务项目公开招
标公告变更公告

受国投生物能源（鸡东）有限公司委托，中投咨询有限公司对黑龙江醇能热电有限公司2026-2027年度输煤劳

务外包服务项目(000645-25ZB1102/01)进行公开招标，该项目已于2025-11-06 17:00:00在国投集团电子采购平台

（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）同步发出招标

公告。

现将有关变更内容公布如下：

其他： 本项目招标人为国投生物能源（鸡东）有限公司，中标人与黑龙江醇能热电有限公司签订合
同。
变更为： 本项目招标人为国投生物能源（鸡东）有限公司，中标人与黑龙江醇能热电有限公司签订
合同。 本项目服务期为730日历天，工期说明：合同签订之日起至2027年12月31日止（具体开始和结
束日期以招标人通知为准）

招标人或其招标代理机构项目负责人：

机构名称：中投咨询有限公司

2025-11-06

招标机构签章位置

		www.bjca.org.cn
	2025-11-07T11:43:23+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss